
í Nebezpečí výbuchu v průmyslových provozech. Skladování 
technických plynů
Ing. Stanislav Cáb______________________________________

S nebezpečím výbuchu se setkáváme v běžném životě téměř denně. 
Výbušná atmosféra může vznikat i při takových činnostech 
jako jsou práce s některými barvami a ředidly, plnění paliva 
do automobilů, používání plynových spotřebičů, a v neposlední řadě 
rovněž při skladování hořlavých plynů.

^ Sedmá novela nařízení vlády č. 361/2007 Sb.,
kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci
Mgr. Matyáš Fošum______________________________

Bezpečnost práce a pracovní úrazovost 
při provozu dopravníků
Ing. Jiří Kysela_______________________

»

I

»

I

I

Zdroje zábavy i poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví 
pro děti a mládež v prostředí internetu
PhDr. Irena Kuhnová______________________ _________

Karta BOZP pro profesi: Brusič/Rytec skla
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú.

Ф
#

Soutěže PROFESIONÁL - KOORDINÁTOR BOZP na pracovišti 
a PROFESIONÁL BOZP pokračují
Mgř. Alena Horáčková_________________________ _________

Prediktivní ukazatele výkonnosti pro trvalé 
zlepšování BOZP
Ing. Jiří Vala, Ph.D----------------------------------------

Otázky a odpovědi
Pracovní úraz_____

Znáte Komoru bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a požární ochrany České republiky?
doc. RNDr. Mgr. Petr A. Skřehot, Ph.D., MSc.-------------------

^ Zpravodaj SÚIP


